PAGE

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 25 августа 2021 г.
	№
	35 / 231 - 5

г. Шенкурск
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий Шенкурского района Архангельской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. постановлений ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 11.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7) постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий  Шенкурского района Архангельской области  кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее постановление для исключения из резерва составов участковых избирательных  комиссий в избирательную комиссию  Архангельской области.

Председатель комиссии

В.А.Птицын

Секретарь комиссии

Н.Р. Кузнецова

Приложение
к постановлению Шенкурской
территориальной избирательной комиссии

от  25 августа  2021г. № 35/231-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Шенкурской территориальной избирательной комиссии

Архангельской области

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении
в состав
(№, дата)

	1.
	Ядовина

 Андрея Владимировича
	07.12.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	970
	№ 35/230-5 от 25.08.2021 г.

	2
	Морозова Алла Сергеевна
	31.10.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	987
	№ 35/230-5 от 25.08.2021 г.

	3
	Попова Людмила Николаевна
	05.10.1977
	Архангельское областное отделение КПРФ
	990
	№ 35/230-5 от 25.08.2021 г.

	4
	Глазачева Татьяна Сергеевна
	01.07. 1975
	Собрание избирателей по месту работы
	993
	№ 35/230-5 от 25.08.2021 г.